
   

 

 1 1 

 

REĢISTRĒTĀ KLIENTA, SADARBĪBAS PARTNERA STATUSA MAIŅA UN 

PĀRREĢISTRĀCIJA 

 

REĢISTRĒTAIS KLIENTS 

1. Reģistrētā klienta profils/konts ir aktīvs Oriflame datubāzē/sistēmā 3 kalendāros gadus kopš 

reģistrācijas / Sadarbības partnera statusa maiņas uz Reģistrēto Klientu (piemērojams pēc 

vajadzības) brīža vai pēdējā veiktā pasūtījuma datuma, atkarībā no tā, kas ir vēlākais.  

2. Ja Reģistrētais Klients ir neaktīvs 6 mēnešus vai nav vispār veicis nevienu pasūtījumu, var 

veikt pārreģistrāciju, izmantojot to pašu profila informāciju – vārdu, epasta adresi un mobilā 

tālruņa numuru, zem jauna/cita Sponsora, saglabājot jau piešķirto Reģistrētā Klienta numuru 

un pasūtījumu vēsturi, ja tāda ir.  Šādā gadījumā visas Jūsu pirmās reģistrācijas laikā 

izveidotajam profilam/kontam piesaistītās apakšgrupas tiks saglabātas oriģinālā (pirmās 

reģistrācijas) Sponsora struktūrā. 

3. Reģistrētais Klients var mainīt savu statusu uz Sadarbības partneri jebkurā brīdī, veicot 

noteiktu reģistrācijas maksu, kā arī citas administrēšanas (t.sk.Sadarbības partnera ikgadējās 

dalības maksas), kas norādītas Oriflame tīmekļa vietnē.  

4. Pēc pieprasījuma saņemšanas par statusa maiņu uz Sadarbības partneri, attiecīgā/-ās 

maksa/-as tiks pievienotas pie pasūtījuma. Jaunais – Sadarbības partnera statuss stājas spēkā 

tikai pēc tam, kad attiecīgais maksājums tiek veikts pilnā apmērā. Jebkādi Sadarbības partnera 

ieguvumi saskaņā ar Sadarbības partnera Noteikumiem un nosacījumiem stājas spēkā tajā 

pašā pasūtījumā. 

 

SADARBĪBAS PARTNERIS 

1. Sadarbības partnerim tiek piemērota reģistrācijas maksa un ikgadējā dalības maksa, to 

aktuālais apmērs ir norādīts Oriflame tīmekļa vietnē. Reģistrācijas maksa tiek piemērota, veicot 

pirmo pirkumu pēc reģistrācijas, savukārt ikgadējā dalības maksa tiek piemērota reģistrācijas 

datuma gadadienā un tiek pievienota attiecīgajam pirmajam pasūtījumam šajā brīdī.  

2. Sadarbības partnera dalība automātiski tiks izbeigta: (i) reģistrācijas datuma gadadienā, ja 

vien ir atjaunots Sadarbības partnera statuss saskaņā ar Sadarbības partnera Noteikumiem 

un nosacījumiem; vai (ii), ja Sadarbības partneris nav veicis pasūtījumu pēdējo 12 mēnešu 

laikā. 

3. Ja jūs neatjaunojat savu dalību kā Sadarbības partneris, jūsu Sadarbības partnera līgums tiks 

automātiski izbeigts, bet jūs paliksiet reģistrēts kā Oriflame Reģistrētais Klients saskaņā ar 

Noteikumiem un nosacījumiem tiešsaistes klientiem un Reģistrētiem Klientiem un Privātuma 

politiku tiešsaistes klientiem un Reģistrētiem Klientiem, kas ļaus jums turpināt iegādāties 

Oriflame produktus.  


